
Posviť si na budoucnost 2022 

 

   V pátek 7. a v sobotu 8. října se v Depu Plzeň konal 6. ročník veletrhu vzdělávání Posviť si na 

budoucnost, který pořádá Informačně vzdělávací středisko Plzeňského kraje Info Kariéra pro žáky 8. a 

9. ročníků ZŠ. Tento veletrh má pomoci těmto žákům s výběrem studia po skončení SŠ.  

 Na stánku naší školy se jej zúčastnili a informace o naší škole budoucím studentům poskytovaly paní 

učitelky Jana Bednářová a Jitka Burešová, Marie Molnárová, Jakub Pohl, Táňa Synáčová, Lucie Vildová 

ze třídy 2CPS, Bára Vacková ze třídy 3AZT a Bára Chválová s Veronikou Brejchovou ze třídy 4BPS.  Jako 

každý rok byl o studium na naší škole hodně velký zájem, což nás velmi potěšilo.  Nejvíce otázek se 

týkalo oborů Asistent zubního technika a Sportovního a rekondičního maséra. Protože nás tato akce 

velmi bavila, již se všichni těšíme na další ročník. 

Mgr. Jana Bednářová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 


